Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов по рабочим качествам собак

03.11.2022

1. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и испытаний

рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих качеств собак) по

вопросу 2 Протокола заседания 21.06.2022 (Вн.121 от 14.07.2022).

2. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и испытаний

рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих качеств собак) по

вопросу 3 Протокола заседания 21.06.2022 (Вн.121 от 14.07.2022).

3. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и испытаний

рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих качеств собак) по

вопросу 4 Протокола заседания 21.06.2022 (Вн.121 от 14.07.2022).

4. О рассмотрении материалов по решению Комиссии по дрессировке и испытаний

рабочих качеств собак (за исключением испытаний рабочих качеств собак) по

вопросу 10 Протокола заседания 21.06.2022 (Вн.121 от 14.07.2022).

5. О проведении семинара по дисциплине «Аджилити» 10.09.2022 ХРОО "ФКС ХК"

(Вх.5511 от 13.09.2022).

6. О рассмотрении обращения Царегородцевой Ю.В. (Решение Комиссии по вопросу 8

Протокола заседания от 24.02.2022, Вх.5549 от 14.09.2022).

7. О рассмотрении обращения Шмониной И.В., Барановской Е.А. (Вх.5560 от

14.09.2022).

8. О рассмотрении обращения Никитина А.В. (Вх.5516 от 14.09.2022)

9. О семинаре по дисциплине «Гонки на собачьих упряжках» 10.09.2022 ОО ЯРАС

(Вх.5707 от 21.09.2022).

10.  О рассмотрении обращения Глазова Е.А. (Вх.5806 от 29.09.2022, Решение Комиссии

по вопросу 19 Протокола заседания от 22.09.2022).

11. О рассмотрении обращения Гладких М.Ю. (Вх.6034 от 10.10.2022)

12. О проведении семинара по дисциплине ОКД 18.11.2022 МОКО Кеннел Клуб Санкт-

Петербурга (Вх.6083 от 10.10.2022).

13. О проведении квалификационного экзамена дисциплине ЗКС 22-23.10.2022 МОКО

Кеннел Клуб Санкт-Петербурга (Вх.6084 от 10.10.2022).

14. О проведении квалификационного экзамена 22-23.10.2022 МОО ССРДЖ «КФЦ

«Фаринг Фанг (Вх.6116 от 11.10.2022).

Аттестация.

Инструктор РКФ

15. Соискатель Беляев Д.А. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплинам

ОКД, ЗКС (Вх.6100 от 10.10.2022).

16. Соискатель Булаева Г.Г. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплине IGP

(Вх.5654 от 19.09.2022, Решение по вопросу 22 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 26.05.2022).

17. Соискатель Воронина Е.А. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплинам

ОКД (Вх.5953 от 04.10.2022, Решение по вопросу 17 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 24.02.2022).

18. Соискатель Добрынина Е.В. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплине

ОКД (Вх.5954 от 04.10.2022, Решение по вопросу 18 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 24.02.2022).

19. Соискатель Литвинов С.В. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплине

ОКД (Вх.6099 от 10.10.2022).

20. Соискатель Парахин А.С. - присвоение звания «Инструктор РКФ» по дисциплине

ОКД (Вх.5952 от 04.10.2022).

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник судьи).

21. Соискатель Вологдин Е.В. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по
дисциплине IGP (Вх.5995 от 04.10.2022).

22. Соискатель Гаврилин Д.В. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по
дисциплине IGP (Вх.5580 от 15.09.2022).

23. Соискатель Купцов П.В. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q по
дисциплине БРР (Вх.5652 от 19.09.2022).

24. Помощник судьи Сибилев Д.Д. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-
C по дисциплинам IGP, ЗКС, БРР (Вх.5655 от 19.09.2022).

25. Соискатель Харитонов С.А. - присвоение звания «Помощник судьи» категории H-Q

по дисциплине БРР (Вх.6075 от 10.10.2022).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

26. Судья РКФ Анисимова Н.Д. - присвоение категории RUS-Q по дисциплинам УГС,

«Обидиенс» (Вх.5425 от 09.09.2022).

27. Соискатель Банникова Ю.А. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Танцы с собаками» (Вх.4663 от 09.08.2022, Вх.5552

от 14.09.2022).

28. Судья РКФ Билык Н.Г. - присвоение категории RUS-Q по дисциплине «Служба

спасения на водах» (Вх.6174 от 12.10.2022, Решение по вопросу 45

Квалификационной комиссии Протокола заседания от 22.09.2022).

29. Судья РКФ Богаченко В.В. - присвоение категории RUS-Q по дисциплине «Бега

борзых» (Вх.5914 от 01.10.2022, вх. 6468 от 24.10.2022).

30. Судья РКФ Быкова В.А. – присвоение категории RUS-C по дисциплине «Ноузворк»

(Вх.6003 от 05.10.2022, Решение по вопросу 46 Квалификационной комиссии

Протокола заседания от 22.09.2022).

31. Соискатель Истомина Е.С. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Пастушья служба (традиционный стиль)» (Вх.6023

от 07.10.2022).

32. Судья РКФ Панина Т.А. - присвоение категории RUS-С по дисциплинам ОКД, ЗКС

(Вх.5479 от 12.09.2022, вх. 6431 от 24.10.2022).

33. Судья РКФ Пономарчук И.А. - присвоение категории RUS-С по дисциплинам ОКД,

ЗКС (Вх. 6432 от 24.10.2022, вх.5481 от 12.09.2022, Решение по вопросу 41

Квалификационной комиссии Протокола заседания от 24.02.2022).

34. Соискатель Фефелова Я.А. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине «Аджилити» (Вх.5510 от 13.09.2022).

35. Соискатель Шишкина О.И. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплине ОКД (Вх.5702 от 21.09.2022).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ).

36. Соискатель Бутакова А.Н. - присвоение звания «Судья по рабочим качествам»

категории RUS-Q по дисциплинам испытания ретриверов и испытания норных

(Вх.5701 от 21.09.2022, Вх.6104 от 10.10.2022, Решение по вопросу 8.8.1

Квалификационной комиссии Протокола заседания от 26.05.2021).

37. Судья РКФ Ваганова Т.В. - присвоение категории RUS-C по дисциплине испытания

ретриверов (Вх.5703 от 21.09.2022).